

Schedule of Insurance

Class of Policy: Personal Accident and Illness
The Insured: North West Junior Soccer Association Inc

Policy No: T/B/A
Invoice No: Q11060
Our Ref: NTHWEST

This policy has been placed with

ATC Insurance Solutions Pty. Ltd.
ABN 25 121 360 978
Level 4, 451 Little Bourke St, Melbourne Vic 3000

ATC Insurance Solutions Pty. Ltd. is underwritten by

Lloyd's Of London
Insurer Is Security For An Underwriting Agency

Sports Personal Accident Insurance

Certain Underwriters at Lloyd's of London

Issued by: ATC Insurance Solutions Pty. Ltd. as agent for the Insurer

Insured: North West Juniors Soccer Association

Policy Period: From: TBA

To: TBA

4:00pm local standard time

Policy Wording: Sports Personal Accident & Sickness Insurance Policy Wording (29.11.12)

Sport: Soccer Association and event organisers

Address/Situation: TBC

Number of Members: 1,500

Aggregate Limits: Any One Accident \$1,000,000

Any One Scheduled Flight \$500,000

Any Other Flight \$500,000

Policy Territory: Australia

SCOPE OF COVER

Cover under this policy will be operative whilst a Covered Person is playing or taking part in competitions and activities arranged by or under the auspices of the Insured.

SCHEDULE OF BENEFITS

Covered Persons: All players of the Insured excluding those covered under another government or school scheme where a Death or Capital Benefit is provided

Category A

Section A: Death \$20,000

Section B: Capital Benefits \$100,000

Section C: Permanent Total Disablement from

Sickness

Schedule of Insurance

Class of Policy: Personal Accident and Illness
The Insured: North West Junior Soccer Association Inc

Policy No: T/B/A
Invoice No: Q11060
Our Ref: NTHWEST

\$Nil

Section D: Loss of Income

Waiting Period

Benefit Period

Not Applicable

Additional Benefits:

1. Non-Medicare Medical Expenses

- a) percentage of expenses paid Not Applicable
- b) maximum sum insured Not Applicable
- c) Excess (each and every claim) Not Applicable
- d) Benefit Period (number of weeks) up to a maximum of 52 weeks

2. Student Allowance

- a) weekly benefit Not Applicable
- b) Waiting Period (consecutive days) Not Applicable
- c) Benefit Period (number of weeks) up to a maximum of 52 weeks

3. Parents Inconvenience Allowance

- a) daily benefit Not Applicable
- b) Waiting Period (consecutive days) Not Applicable
- c) Excess (each and every claim) Nil

4. Hospitalisation Benefit

- a) maximum weekly benefit Not Applicable
- b) Waiting Period (consecutive days) Not Applicable
- c) Benefit Period (number of weeks) Not Applicable

5. Coma Benefit (in addition to Additional Benefit 4)

- a) maximum weekly benefit Not Applicable
- b) Waiting Period (consecutive days) Not Applicable

6. Home Modification and Relocation Assistance Not Applicable

7. Rehabilitation Expenses Not Applicable

8. Retraining Expenses Not Applicable

9. Membership Fees Benefit Not Applicable

10. Funeral Expenses Not Applicable

11. Domestic Duties Assitance

- a) weekly benefit Not Applicable
- b) Waiting Period (consecutive days) Not Applicable
- c) Benefit Period (number of weeks) up to a maximum of 52 weeks

12. Personal Property Expenses

- a) maximum sum insured Not Applicable
- b) Excess (each and every claim) Not Applicable

13. Disappearance Yes

Schedule of Insurance

Class of Policy: Personal Accident and Illness
The Insured: North West Junior Soccer Association Inc

Policy No: T/B/A
Invoice No: Q11060
Our Ref: NTHWEST

14. Exposure Yes

Age Limits 5-17

Premium Due Date 45 days after the start of the Policy Period

Memoranda